

永嘉县贝奥密封件有限
公司理化性能测试报告
INSPECTION CERTIFICATE

编号Report No: XD240511-10

合同号: 20230319			客户名称: Purchaser:ONERO VALVE GROUP CO.,LTD--瓯球阀门有限公司			技术规范: Technical requirement /Demand:ASTM-240-2022										
炉号 Heat No.	规格型号 Description	材质 Material	名称 Parts	数量 Qty	单重 U.W. (kg)	化学成分 Chemical Analysis (%)										
						C%	Mn%	P%	S%	Si%	Cu%	Ni%	Cr%	Mo%	V%	N%
B302	28*38*3.2	304	Gasket	20		0.041	0.79	0.019	0.018	0.67	/	8.52	18.22	/	/	0.009
B302	114*126*3.2	304	Gasket	20		0.041	0.79	0.019	0.018	0.67	/	8.52	18.22	/	/	0.009
B302	45*55*3.2	304	Gasket	20		0.041	0.79	0.019	0.018	0.67	/	8.52	18.22	/	/	0.009
炉号 Heat No.	材质 MATERIAL	抗拉强度 Tensile Strength(Mpa)	机械性能 MECHANICAL TEST ACC. NACE MR0175										执行标准 Standard- ASTM-A240- 2022			
			屈服强度 Yield Point(Mpa)	延伸率 ELONG-ACTION(%)	断面收缩率 REDUCE OF AREA(%)	硬度 HB	冲击韧性 Impact Toughness(J)									
B302	304	543	230	42	/	176	/									
Chemical Compositions Graphite Filler 石墨填料化学成分												(Hold the line marking) 按美标ASTM-A240- 2022标准执行				
Carbon% 99		Sulfer/ppm 483	Chlorine/ppm 0.35		Fluorine/ppm 0.015		Dust% 0.71									
备注:																
检验员Inspector: 吴锦周			审核员Auditor: 金春丽			报告日期Report date:2024.05										

